Cadigo
9714

8489

8488

9772

854

2110

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

BAGAGITO GOL
G2/G3 CINZA
INJETADO BG1026
LANTERNA DIANT LE
GOL 95/98 CRISTAL
MOD ARTEB LA1163
LANTERNA DIANT LD
GOL 95/98 CRISTAL
MOD ARTEB LA1162
CORDAO BAGAGITO
MIL PECAS GOL
BOLA 1P0321008
PAST. FREIO D.
VERSA/MARCH 12/
(SYL9177/PD1365)
SNA1312 SPEED
TAMPA RADIADOR
DIVERSOS T5001

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Pix

Qtde UN
1UN

1 UN

1 UN

1 KT

1UN

VI. Unit. VI. Total
110,000 110,00
28,000 28,00
28,000 28,00
8,000 8,00
115,000 115,00
18,000 18,00
6

307,00

27,00

0,00

280,00

VALOR PAGO R$
280,00

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0302 2498 7000 0124 6501 0000 0091 3910 0110 9417
CPF: 366.937.018-84

DANILO VICH
Cliente: 11.155
RUA QUINZE DE JANEIRO,
330/APTO 82 Bairro CENTRO -
Canoas - RS - CEP 92010300
Fone: (51) 997296311

NFC-e n29.139 Série 10 07/03/2025 16:26:55
Protocolo autorizagdo: 243250446017081
Data autorizagao: 07/03/2025 16:26:55

Orgamento 118.791
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: CLAIRTON MORANDI

Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



